
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
181 

3 
2 
9 

52 
19 

6 
8 

18 
66 
12 
44 
55 
20 
15 
21 
14 

114 
4 

33 

Name 
SALSE SEBASTIAN  
GONZALEZ GONZALO 
URBIETA JUAN 
LARROQUE LUCAS 
BARNETCHE FACUNDO 
KOBACH SERGIO 
ZUBIA RICARDO 
GRIJNIEWICZ GABRIEL 
GREGORIETTI GREGORIETTI 
MUZANTE  CARLOS 
BARTUCCI ANTONIO 
NEWING WILLIAN 
CECIAGA OMAR 
MUTEVELIS MIGUEL 
KECHICHIAN  ANDRES 
CATTANEO ADOLFO 
ROMA  ALEJANDRO 
PANELLA JORGE 
NEWING JOSE LUIS 
GIRADO FABRIZIO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

8 
6 

Total Tm 
18:40.775 
18:42.227 
18:52.215 
18:52.344 
18:53.042 
18:58.893 
19:01.387 
19:10.348 
19:18.874 
19:19.817 
19:26.798 
19:31.973 
19:40.356 
19:49.084 
19:31.181 
16:24.160 
12:40.701 

9:36.589 

Dif. al 1° 

1.452 
11.440 
11.569 
12.267 
18.118 
20.612 
29.573 
38.099 
39.042 
46.023 
51.198 
59.581 

1:08.309 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
6 Laps 

Dif.  ant 

1.452 
9.988 
0.129 
0.698 
5.851 
2.494 
8.961 
8.526 
0.943 
6.981 
5.175 
8.383 
8.728 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:32.936 
1:32.037 
1:33.496 
1:33.430 
1:33.473 
1:34.102 
1:33.837 
1:34.657 
1:33.913 
1:34.759 
1:35.439 
1:32.078 
1:36.152 
1:34.489 
1:33.522 
1:34.824 
1:33.804 
1:34.616 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 12:47 

Printed: 22/2/2026 12:48:00 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

1.452 

Avg. Speed 

164,393 

Best Lap Tm 

1:32.037 

Best Speed 

166,824 

Best Lap by 

3 - GONZALEZ GONZALO 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

T 4000 Argentino 

Final  

Race (20:00 or 12 Laps) started at 11:50:25 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 11:50 


