



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

T 4000 Argentino

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

Final

22/2/2026 11:50

Race (20:00 or 12 Laps) started at 11:50:25

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	181	SALSE SEBASTIAN	12	18:40.775			1:32.936		
2	3	GONZALEZ GONZALO	12	18:42.227	1.452	1.452	1:32.037		
3	2	URBIETA JUAN	12	18:52.215	11.440	9.988	1:33.496		
4	9	LARROQUE LUCAS	12	18:52.344	11.569	0.129	1:33.430		
5	52	BARNETCHE FACUNDO	12	18:53.042	12.267	0.698	1:33.473		
6	19	KOBACH SERGIO	12	18:58.893	18.118	5.851	1:34.102		
7	6	ZUBIA RICARDO	12	19:01.387	20.612	2.494	1:33.837		
8	8	GRIJNIEWICZ GABRIEL	12	19:10.348	29.573	8.961	1:34.657		
9	18	GREGORIETTI GREGORIETTI	12	19:18.874	38.099	8.526	1:33.913		
10	66	MUZANTE CARLOS	12	19:19.817	39.042	0.943	1:34.759		
11	12	BARTUCCI ANTONIO	12	19:26.798	46.023	6.981	1:35.439		
12	44	NEWING WILLIAN	12	19:31.973	51.198	5.175	1:32.078		
13	55	CECIAGA OMAR	12	19:40.356	59.581	8.383	1:36.152		
14	20	MUTEVELIS MIGUEL	12	19:49.084	1:08.309	8.728	1:34.489		
15	15	KECHICHIAN ANDRES	11	19:31.181		1 Lap	1:33.522		
16	21	CATTANEO ADOLFO	10	16:24.160		2 Laps	1:34.824		
17	14	ROMA ALEJANDRO	8	12:40.701		4 Laps	1:33.804		
18	114	PANELLA JORGE	6	9:36.589		6 Laps	1:34.616		
19	4	NEWING JOSE LUIS							
20	33	GIRADO FABRIZIO							

Announcements

HORA 12:47

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.452	164,393	1:32.037	166,824	3 - GONZALEZ GONZALO

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 12:48:00